DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000201 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de dezembro de 2017 Ano 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 011/2017

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 011/2017

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, por determinação
do Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO E SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público,
no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do primeiro de termo aditivo ao contrato
011/2017, tendo como objeto a prorrogação do prazo de vigência por mais sessenta (60) dias,
com o valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais)- Aditivo ao Contratado: MAIARA OLIVEIRA
ARAÚJO, Inscrita no CPF sob nº 033.194.145-77, residente e domiciliada na RUA JOSÉ
FERREIRA ARAUJO, 22, CENTRO, TEOFILANDIA CEP: 48.770-00.

Data da assinatura - 22 de Dezembro de 2017

Prazo de vigência inicial - 02 de Janeiro de 2018

Prazo de vigência final - 02 de Março de 2018

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
DEZEMBRO DE 2018.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 111E9FB98782E17209CA89FADC48F224

		2017-12-26T18:24:46-0200